PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

__________________________________________________________________________________________

Praça Padre Altamiro de Faria, 178 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

__________________________________________________________________

PORTARIA N° 055, DE 02 DE AGOSTO DE 2024.

Dispõe sobre a exoneração de

ocupante de cargo em comissão.

O Prefeito Municipal de São Sebastião do Oeste, no uso de atribuição que lhe

confere o artigo 88, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, e considerando especialmente o

disposto na lei complementar n° 113/2021 e suas alterações.

 RESOLVE:

Art. 1°. Fica exonerado do cargo de Secretário Municipal de Trânsito e

Transportes, o servidor DONIZET ANTÔNIO PEREIRA.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01 de agosto de 2024.

São Sebastião do Oeste, 02 de agosto de 2024.

Belarmino Luciano Leite

Prefeito Municipal

		2024-08-02T13:55:47-0300
	BELARMINO LUCIANO LEITE:04006552840